[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

                                                       РЕШЕНИЕ

от  10  сентября 2020 года                                                                                № 45
О принятии  на баланс администрации МО Селивановское сельское поселение улично-дорожной сети пос. Селиваново
В связи с тем, что улично–дорожная сеть и дорожные покрытия  дворовых территорий п. Селиваново являются  бесхозяйными и в целях содержания их  в рабочем состоянии, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Селивановское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

                                                        РЕШИЛ:

1.Принять на баланс администрации МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области подъездную площадку к Дому культуры на дороге местного значения по ул. Первомайская, возле дома №7 и участок дороги от ул. Школьная до здания детского сада  возле дома № 8 по ул. Школьная с  нулевой стоимостью;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации;

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Селивановское сельское поселение                                                   Н.И.Петров